
3.9.2023

Tidtabell

Tilläggspris

Solurum
H1 enkelrum

Familjerum

Pris

Sparesa till
Pärnu

3.-9.9.2023
Estonia Medical Spa & Hotel

20€/dygn
5€/dygn

32€/dygn

Info och anmälningar: 
Reseledare: Erik Bärnas, +358 40 548 5310, erik.barnas@hotmail.com

Matka-Ärrä: Reijo +358 400 865 840, Katarina +358 44 540 5111
Hemsida: www.matka-arra.fi 

Email: info@matka-arra.fi

"Toppen resor med

Matka-Ärrä"

9.9.2023

620€ / pers

I priset ingår

Transport med turistbuss
Eckerö Line båtbiljetter Helsingfors-Tallinn-
Helsingfors
Buffet-lunch på båten (tur och retur)
Inkvartering på hotell Estonia Medical Spa
Helpension från måndag till fredag
Läkarundersökning
2-3 behandlingar dagligen enlig
hälsotillstånd
Kvällsfest med middag och program
Guidad rundtur och shoppingtur
Bastu och simning dagligen kl. 07.30-17.00
Fri användning på motionssal
Chaufförens och reseledarens tjänster

Vasa, stadshus
(Bussrutt och tidtabell meddelas
före avresan.)
Helsingfors, Västra hamn
Buffet-lunch på båten
Båten startar mot Tallinn
Tallinn
Pärnu, Estonia Medical Spa & Hotel

 
 
 

14.00
15.00
15.15
17.30
20.00

Frukost
Avfärd till Tallinn
Shoppingtid i Tallinn 
Utdelning av båtbiljetter vid bussen
Båten startar mot Helsingfors
Buffet-lunch på båten
Helsingfors
(Bussrutt och tidtabell meddelas
före avresan.)
Vasa, stadshus

07.00
08.00
10-11
11.00
12.00
12.00
14.15

 


